西华大学继续教育学院文件

继教院发〔2024〕1 号

关于西华大学 2024 年高等学历继续教育 学位外国语水平考试报名工作的通知

西华大学各合作办学单位、各位考生:

为认真贯彻落实国家学士学位管理有关规定,进一步加强学士学位工作,提升本科教育教学质量,根据四川省人民政府学位委员会转发《国务院学位委员会关于印发〈学士学位授权与授予管理办法〉的通知》的通知(川学位(2019)11号)和《西华大学高等学历继续教育本科毕业生授位实施细则(修订行)》(西华行字(2023)188号)等文件的相关要求,为做好2024年我校高等学历继续教育本科毕业生(包括成人高等学历继续教育、高等教育自学考试本科毕业生)申请学士学位外国语水平考试报名(以下简称学位外语考试报名)工作,现将有关事宜通知如下。

一、组织领导

西华大学高等学历继续教育本科毕业生学位外语考试报名工作 由西华大学学位办统一组织、实施和管理,继续教育学院和各合作办 学单位具体负责报名考试相关环节的组织工作,并加强对该项工作的 统筹管理,确保报名考试工作顺利进行。

二、报名及要求

(一) 报考对象及条件

获得我校自考考籍或成教本科学籍至获得本科毕业证两年内的 高等学历继续教育学生均可报名参考。

(二) 报名方式与时间安排

1、报名方式

关注微信公众号:西华大学继续教育学院(xihuajxjy),进入"学位\考试报名"栏目进行报名。在考前一周,进入"学位\准考证"栏打印准考证。

2、报名、缴费

2024年3月25日至4月7日。报名咨询电话: 028-87720074。

报名考试费: 80元/生。报名时在线完成缴费。特别提示: 缴费成功后报名才有效,报名考试费不退!请慎重报名。

(三)证件要求

考试可用身份证件:报名时务必填报与自考考籍或成教学籍一致的身份证件号码,并持该证件和准考证参加考试。如果证件变更,提供变更证明和现有身份证件参加考试。

考生应诚信参考,无准考证和报名所使用的身份证件原件的考生,不能参加考试。

(四)考点地址: 西华大学本部

考试当天学生持准考证和报名所使用的身份证件原件按时到西华大学本部(四川省成都市郫都区红光大道 9999 号)参加考试。

三、考试语种和考试大纲

考试语种:英语、日语(语言类专业考生报考第二外语)。

考试大纲:英语使用教育部学位与研究生教育发展中心编写的《成人高等教育本科生学士学位英语水平考试大纲(非英语专业)》(2016年12月第二版);日语使用教育部学位与研究生教育发展中心编写的《成人高等教育本科生学士学位日语水平考试大纲》(2013年5月第一版)。

注:考试形式为笔试,不考听力。

四、考试时间及成绩公布

考试时间: 2024年4月27日上午9:00—11:00。如因意外原因 更改考试时间,将另行通知。

考试成绩为"合格"或"不合格",于 2024年5月17日左右公布。考生可在西华大学继续教育学院微信公众号"学位\成绩查询"栏目查询考试成绩。



西华大学继续教育学院微信公众号

